
UCHWAŁA NR 170/XXVI/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr 160/XXV/14 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 28 stycznia 
2014 r. w sprawie przekształcenia gminnej instytucji kultury Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Nowej Brzeźnicy w instytucję kultury Gminne Centrum 
Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Nowej Brzeźnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645, poz. 1318), w związku z art. 9 ust.1, art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 406), 
a także art. 10 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j: Dz. U. z 2012 r. poz. 642, poz. 908; z 2013 r. 
poz. 829) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 160/XXV/14 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 28 stycznia 2014 r. w sprawie 
przekształcenia gminnej instytucji kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowej Brzeźnicy w instytucję kultury 
Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Nowej Brzeźnicy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: 39B58BE9-4D74-4F8B-8676-7C304B13057B. Podpisany Strona 1




